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Personnel de la CDRHPNQ 

 

FNHRDCQ Staff 

 

Direction Générale / General Management 

 

Directeur Général 

Executive Director 
Richard Jalbert rjalbert@cdrhpnq.qc.ca 

Adjointe de direction 

Executive Assistant Verena Renggli vrenggli@cdrhpnq.qc.ca  

Adjointe Administrative (réception)  

Administrative Assistant (reception) 
Vanessa Richards 

reception@cdrhpnq.qc.ca  
450-638-4171 tel. 
450-638-4090 fax 

Conseiller stratégique à la direction générale 

Strategic Advisor to the Executive Management Dave Sergerie dsergerie@cdrhpnq.qc.ca 

Service des Ressources Humaines / Human Resource Services 

 

Coordonnatrice des ressources humaines 

Human Resources Coordinator Janie Tremblay jtremblay@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en ressources humaines 

Human Resources Advisor Martine Hudon mhudon@cdrhpnq.qc.ca 

Services Linguistique / Linguistic Services 

Traductrice  
Translator 

Vacant @cdrhpnq.qc.ca 

Agente en Traduction 
Translation Agent 

Émilie Blais eblais@cdrhpnq.qc.ca  

mailto:rjalbert@cdrhpnq.qc.ca
mailto:vrenggli@cdrhpnq.qc.ca
mailto:reception@cdrhpnq.qc.ca
mailto:dsergerie@cdrhpnq.qc.ca
mailto:jtremblay@cdrhpnq.qc.ca
mailto:ilmontour@cdrhpnq.qc.ca
mailto:eblais@cdrhpnq.qc.ca
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Services de Soutien / Support Services 

Directrice des services de soutien 

Director of Support Services Susane King sking@cdrhpnq.qc.ca 

Coordonnatrice des services de soutien 

Support Services Coordinator Gina Wylde gwylde@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en développement des capacités 
Capacity Development Advisor Rose-Anne Gosselin rgosselin@cdrhpnq.qc.ca 

Chargée de projet - Intégration de la main-d’œuvre  
Project Manager - Workforce Integration Maika Malec mmalec@cdrhpnq.qc.ca  

Représentante des partenariats en employabilité 

Employability Partnerships Representative Wanda Lafontaine wlafontaine@cdrhpnq.qc.ca 

Agente à l’Assurance Emploi 

Employment Insurance Officer Katsitsentha Diabo kdiabo@cdrhpnq.qc.ca 

Analyste de données/Économiste 

Data Analyst / Economist Thiémokho Diop tdiop@cdrhpnq.qc.ca 

Conseiller principal en accompagnement 

Senior Support Advisor Lee Beauchamp lbeauchamp@cdrhpnq.qc.ca  

Coordonnatrices des Agents de Liaison 

Liaison Officer Coordinators 
Marie-Pier Bégin 

Micheline Richard 

mbegin@cdrhpnq.qc.ca  

mrichard@cdrhpnq.qc.ca 
Conseillère en formation et développement pédagogique 

Training and Pedagogical Development Counselor 
Dominique Riel-Roberge drroberge@cdrhpnq.qc.ca  

mailto:sking@cdrhpnq.qc.ca
mailto:gwylde@cdrhpnq.qc.ca
mailto:rgosselin@cdrhpnq.qc.ca
mailto:mmalec@cdrhpnq.qc.ca
mailto:wlafontaine@cdrhpnq.qc.ca
mailto:kdiabo@cdrhpnq.qc.ca
mailto:tdiop@cdrhpnq.qc.ca
mailto:lbeauchamp@cdrhpnq.qc.ca
mailto:mbegin@cdrhpnq.qc.ca
mailto:drroberge@cdrhpnq.qc.ca
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Service des Finances / Finance Services 

Directeur aux Finances  

Director of Finance  Christopher Cote ccote@cdrhpnq.qc.ca 

Contrôleuse Financier 

Financial Controller Shannon Goedike sgoedike@cdrhpnq.qc.ca 

Agent au SSAMTA et au Suivi des Résultats 

ALMASS & Accountability Results Tracking Officer Étienne Tremblay etremblay@cdrhpnq.qc.ca 

Agente aux Finances  

Financial Officer Evelyne W. Paradis Ewparadis@cdrhpnq.qc.ca 

Technicienne en comptabilité et Paie 
Accounting and Payroll Technician Francine Comeau fcomeau@cdrhpnq.qc.ca  

Services de Technologie de l’information / Information Technology Services 

Conseiller en Technologies de l’Informatique 

Information Technology Advisor Pierre Jalbert pjalbert@cdrhpnq.qc.ca 

Technicien en Réseau Informatique 
Computer Network Technician Maxime Rock-Tremblay mrtremblay@cdrhpnq.qc.ca  

Technicienne de Soutien 
Support Technician Ofelia Morales-Rodriguez orodriguez@cdrhpnq.qc.ca  

Programmeur 
Programmer Vacant @cdrhpnq.qc.ca  

 
  

mailto:ccote@cdrhpnq.qc.ca
mailto:sgoedike@cdrhpnq.qc.ca
mailto:etremblay@cdrhpnq.qc.ca
mailto:fcomeau@cdrhpnq.qc.ca
mailto:mrtremblay@cdrhpnq.qc.ca
mailto:orodriguez@cdrhpnq.qc.ca
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Services des Communications / Communications Services 

Conseiller en communications 
Communications Advisor Sylvain-Nicolas Bourgeois sbourgeois@cdrhpnq.qc.ca 

Agente en communications 
Communications Officer Kelleigh Savoie ksavoie@cdrhpnq.qc.ca 

Stratégie Urbaine / Urban Strategy 

Agente à la Stratégie Urbaine 

Urban Strategy Agent Annie Boivin aboivin@cdrhpnq.qc.ca 

Agente à la Stratégie Urbaine 

Urban Strategy Agent Tania Rossetti trossetti@cdrhpnq.qc.ca 

Agente de projet 

Project Agent Sarah-Jane Bouchard agentdeprojet@cdrhpnq.qc.ca 

CSEF de Montréal / ETSC of Montreal 
 

 

Coordonnatrice  
Coordinator 

Jennifer Jerome jjerome@cdrhpnq.qc.ca  

Conseillère en Emploi 
Employment Counsellor Sylvie Chassé schasse@cdrhpnq.qc.ca  

Agente de suivi  
Follow-up Agent Michelle Martel mmartel@cdrhpnq.qc.ca 

Agent de développement en emploi 
Employment Development Officer Jean-François O’Bomsawin jobomsawin@cdrhpnq.qc.ca  

mailto:aboivin@cdrhpnq.qc.ca
mailto:jjerome@cdrhpnq.qc.ca
mailto:schasse@cdrhpnq.qc.ca
mailto:mmartel@cdrhpnq.qc.ca
mailto:jobomsawin@cdrhpnq.qc.ca


 

Page 5 sur 6 

2021-10-07 

Personnel de la CDRHPNQ 

 

FNHRDCQ Staff 

 
Adjoint Administratif  
Administrative Assistant 

Vacant 

Sans frais/Toll free 1-855-483-7142 

sdrhpnm@cdrhpnq.qc.ca 
514 283-0901 tel.  
514 283-0158 fax 

CSEF de Québec / ETSC of Quebec 

Coordonnatrice  
Coordinator Marlène Rock mrock@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en Emploi 
Employment Counsellor Julie Picard jpicard@cdrhpnq.qc.ca 

Agent de suivi  
Follow-up Agent Alain Francis afrancis@cdrhpnq.qc.ca 

Agente de développement en emploi 
Employment Development Officer 

Vanessa Thomas/ 
Marie-Pier Hervieux (interim) mhervieux@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en emploi  
Employment Counsellor Monique Collard mcollard@cdrhpnq.qc.ca 

Adjointe Administrative  
Administrative Assistant 

Patsy Awashish 
Sans frais/Toll free: 1-855-483-7143 
 

sdrhpnq@cdrhpnq.qc.ca 
418 845-5656 tel. 

418 845-5757 fax 

CSEF de Sept-Îles / ETSC of Sept –Iles 
 

Coordonnatrice  
Coordinator 

Stéphanie Pinette-Simard spsimard@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en Emploi 
Employment Counsellor 

Bianca Côté bcote@cdrhpnq.qc.ca 

mailto:sdrhpnm@cdrhpnq.qc.ca
mailto:mrock@cdrhpnq.qc.ca
mailto:jpicard@cdrhpnq.qc.ca
mailto:sdrhpnq@cdrhpnq.qc.ca
mailto:spsimard@cdrhpnq.qc.ca
mailto:bcote@cdrhpnq.qc.ca
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CSEF de Sept-Îles / ETSC of Sept –Iles 

Agente de suivi  
Follow-up Agent 

Deborah Jourdain djourdain@cdrhpnq.qc.ca 

Agente de Développement en emploi 
Employment Development Officer 

Isabelle Fontaine ifontaine@cdrhpnq.qc.ca 

Adjoint Administratif  
Administrative Assistant 

Vacant 
Sans frais/Toll free 1-866-387-6128  

sdrhpnsi@cdrhpnq.qc.ca  
418 961-1342 tel. 
418-961-1366 fax 

CSEF de Val d’Or / ETSC of Val d’Or 

Coordonnatrice  
Coordinator Jamie Houle jhoule@cdrhpnq.qc.ca 

Conseillère en Emploi 
Employment Counsellor Lise Lacoursière llacoursiere@cdrhpnq.qc.ca 

Agente de suivi  
Follow-up Agent Fanny St-Pierre fstpierre@cdrhpnq.qc.ca  

Agent de Développement en emploi 
Employment Development Officer Vacant @cdrhpnq.qc.ca 

Adjoint Administratif 
Administrative Assistant Olivier Fortin Commis_VD@cdrhpnq.qc.ca 

Réceptionniste 
Receptionist 

Jacqueline Kistabish  
Sans frais/Toll free 1-877-874-6605 

sdrhpnvd@cdrhpnq.qc.ca  
819-874-6605 tel. 
819-874-6606 fax 

 

mailto:sdrhpnsi@cdrhpnq.qc.ca
mailto:fstpierre@cdrhpnq.qc.ca
mailto:sdrhpnvd@cdrhpnq.qc.ca

